
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 31 d.

Nr. 2013-304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "DAJARA", kodas 302822403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 75
Pranešimo Nr. 2965444

Likviduojama UAB "DAJARA" (įmonės kodas 302822403, buveinės adresas: Panevėžio g. 75, Marijampolės m.,
duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas). Tel. 865211188. Jonas Jarosis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2965445

UAB "V. Paulius & associates real estate", juridinio asmens kodas 300049032, buveinė registruota adresu Grįžgatvio
g. 6, Klaipėda (toliau - Bendrovė), praneša, jog, vadovaujantis LR AB 57 str. 3 d., terminas Bendrovės akcininkams
pasinaudoti jiems priklausančia pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų baigiasi 2013 m. lapkričio 5 d.
Visą susijusią informaciją galima gauti kreipiantis į Bendrovės vadovą Ž.A. Žilinską.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Lamitas", kodas 302834544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2965462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 4

UAB "Lamitas" (302834544) juridinio vardo keitimas
Pranešame, kad UAB "Lamitas" (įm. kodas: 302834544) juridinis vardas bus pakeistas į UAB "Inkodus". Įmonės
direktorius - Robertas Kaunas. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.

Pagarbiai,
UAB "Inkodus" direktorius
Robertas Kaunas.

- - -

UAB "Public Media", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2965475

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu buvo nuspręsta, kad UAB "Public Media" pavadinimas bus pakeistas į
UAB "Vox vera".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965446

- - -

UAB "Tauqeer Group", kodas 303005393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965447

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 5

UAB "Tauqeer Group", kodas 303005393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965448

- - -

UAB "FEROZE TRADE", kodas 303025168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965449

- - -

UAB "OD Trading", kodas 302964438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965450

- - -

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965451

- - -

UAB "FHK SOLUTIONS", kodas 303019293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965452

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965453

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965454

- - -

UAB "Vesvena plius", kodas 303068995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965455

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 6

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965456

- - -

MB "Vilnius Tour", kodas 302923982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965457

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965458

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965459

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965460

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965461

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965463

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965464

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 7

UAB "Mona Trade", kodas 302901943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965465

- - -

UAB "Pampur and Co", kodas 302890952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965466

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965467

- - -

UAB "US Baltic", kodas 302891011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965468

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965469

- - -

UAB "BVV Group", kodas 302732621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965470

- - -

UAB "ANG Group", kodas 302732849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965471

- - -

UAB "MD Classic Baltic Group", kodas 302580590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965472

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 8

UAB "The Magic Technologies", kodas 302891036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965473

- - -

UAB "DVB Baltic", kodas 302892679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965474

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 2966144

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "PAREMBOS", kodas 303174952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čiurlionytės g. 7
Pranešimo Nr. 2966045

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: GINTAUTAS ZARECKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "Altavipas", kodas 303176565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 9-25
Pranešimo Nr. 2966050

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VLADIMIR TARANENKO.

- - -

UAB "Ekovira", kodas 303176750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2966051

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VITALIJA AVIŽIENIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Ladysis", kodas 303176775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2966052

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ANASTASIIA LADYSEVA.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aštuonikadu", kodas 303176800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2966054

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: GEDIMINAS KUPREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lietuvos taksi", kodas 303176921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 30
Pranešimo Nr. 2966056

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SERGEJ KUČEROV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Jaunimo mokslo centras", kodas 303176946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2966057

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: LINA GEČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB DocHouse LT, kodas 303176978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 2966058

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: AIDAS KUPČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2966059

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 10

- - -

AHMAD EL FINJ, IĮ, kodas 303177368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-35
Pranešimo Nr. 2966060

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: AHMAD EL FINJ, Direktorius.

- - -

UAB "Donsera", kodas 303177375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2966061

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2966062

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2966063

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos elektroninio sporto federacija, kodas 303177418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 3
Pranešimo Nr. 2966064

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: AURIMAS VAITKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "8 durys", kodas 303177425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2966065

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: AHMED MOHAMED ALI SHARDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Inulta", kodas 303177432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2966066

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SIMAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Codeco grupė", kodas 303177457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-148
Pranešimo Nr. 2966067

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: TOMAS SKUTURNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Chotėjus", kodas 303177464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 2966068

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ALOYZAS BALTRŪNAS.

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2966069

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ramina", kodas 303177489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2966070

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Manrida", kodas 303177507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaitiškės g. 12
Pranešimo Nr. 2966071

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

UAB "Molosa", kodas 303177496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2966072

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 12

Baltijos liftų įmonių asociacija, kodas 303177514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2966073

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: MINDAUGAS TARAILIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Feniksas ir Ko", kodas 303177539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 8-25
Pranešimo Nr. 2966074

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: LEONARD KOŽENEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2966075

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2966076

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: NERIJUS ACUS, Direktorius.

- - -

UAB "Karališka vilna", kodas 303177553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 2966077

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: NERINGA KARALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB "Aberinda", kodas 303177560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C-30
Pranešimo Nr. 2966078

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VIRGINIJUS NARIŪNAS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

MB "Jodanas", kodas 303177585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 39
Pranešimo Nr. 2966079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: JOHANNES ANTONIUS LEONARDUS VERDUIJN.

- - -

Asociacija "Marijampoliečiai", kodas 303177578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 2966080

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VAIDA KELERYTĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Skota", kodas 303177603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Sielos g. 9
Pranešimo Nr. 2966081

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

MB "Leto projektai", kodas 303177592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 27E
Pranešimo Nr. 2966082

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: TOMAS PETRYLA, Direktorius.

- - -

MB Artistų agentūra, kodas 303177610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2966083

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

UAB "Lukmina", kodas 303177628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6A
Pranešimo Nr. 2966084

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: LINA KAČINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-1
Pranešimo Nr. 2966085

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SVETLANA STRIGAUSKIENĖ, Prezidentas.

- - -

MB "Rytų medienos grupė", kodas 303177642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 2966086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: MARTYNAS KANCLERIS, Direktorius.

- - -

UAB "Baltijos spindulys", kodas 303177667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2966087

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ANDŽEJ LIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

MB "Libra iusta", kodas 303177674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-150
Pranešimo Nr. 2966088

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

MB "Sibilė", kodas 303177681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-28
Pranešimo Nr. 2966089

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ČESLAVAS GAMULKA, Direktorius.

- - -

UAB "Jurkolas", kodas 303177699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2966090

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ANDREI SOLTAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Baltijos kranto turas", kodas 303177724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-7
Pranešimo Nr. 2966091

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

UAB "Imperianas", kodas 303177731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2966092

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dragedas", kodas 303177749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2966093

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: GEDIMINAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kompleksinės telekomo sistemos", kodas 303177763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2966094

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VILMA ZALANSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Zemyna", kodas 303177770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 17
Pranešimo Nr. 2966095

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: NATALIA MELIKHOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Dainiaus investicijos", kodas 303177756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2966096

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: DAINIUS LIULYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kitas planas", kodas 303177788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 18
Pranešimo Nr. 2966097

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: RIMAS ŠABRINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gementa", kodas 303177795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2966098

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SIMAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tolenta", kodas 303177806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2966099

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SIMAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 16

- - -

UAB "Vaido medis", kodas 303177838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k. Sodų g. 49
Pranešimo Nr. 2966100

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: VAIDAS ZUBAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Klaba", kodas 303177845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 14-49
Pranešimo Nr. 2966101

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: KĘSTUTIS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Corona dentis", kodas 303177884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2966102

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SIMAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Public Dialogue", kodas 303177959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2966103

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: JEVGENIJA VORONKO, Direktorė.

- - -

UAB "Baltijos palmira", kodas 303177966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2966104

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 501 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50100 Lt.

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2966105

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Northern choise", kodas 303177980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2966106

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Magna pecunia", kodas 303177998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2966107

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: NERIJUS ACUS, Direktorius.

- - -

MB "Spotplotus", kodas 303178018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2966108

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

UAB "Eismo dalyvis", kodas 303178000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 9-31
Pranešimo Nr. 2966109

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ARŪNAS TARAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dizaino erdvė", kodas 303175794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-20
Pranešimo Nr. 2966110

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: JURGITA RAULYNAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Optimos baldai", kodas 303177813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 20
Pranešimo Nr. 2966111

Įregistravimo data: 2013-10-30.

- - -

MB "Skaičiuoklis", kodas 303177852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 32-9
Pranešimo Nr. 2966112

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: LORETA KAMARAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "D. Marcinkevičius", kodas 303177877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Talavos g. 7-1
Pranešimo Nr. 2966113

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: DENISAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

PRONESCO LT, MB, kodas 303177891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-31
Pranešimo Nr. 2966114

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: DONATAS DITKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Net septyni", kodas 303177902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 155
Pranešimo Nr. 2966115

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: ARŪNAS ČIUKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Forma dentis", kodas 303177927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 21-16
Pranešimo Nr. 2966116

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: EGLĖ JASIŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2966117

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Legataus grupė", kodas 303177941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2966118

Įregistravimo data: 2013-10-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Čebatoriūnienės personalinė įmonė, kodas 125148972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 30-2
Pranešimo Nr. 2966044

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGILITA", kodas 241852820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2966046

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekai", kodas 142173013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 2966047

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Rastenio įmonė "Muzikos fortas", kodas 165716443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 22
Pranešimo Nr. 2966048

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Elektrėnų savivaldybės Pastrėvio pagrindinė mokykla, kodas 190670873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2966049

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGESTA", kodas 301551696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-8
Pranešimo Nr. 2966053

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agnesa", kodas 302836171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 2966055

Išregistravimo data: 2013-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2965544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 2965545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miesto statyba", kodas 126222977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 18
Pranešimo Nr. 2965546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2965548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiluva", kodas 300052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 43
Pranešimo Nr. 2965549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir pakeistų įstatų tvirtinimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir pakeistų įstatų tvirtinimo (2013-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 21

MB "Sibilė", kodas 303177681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-28
Pranešimo Nr. 2965550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Čiobiškio seniūnija, kodas 188673182
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 2965551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "GW Investment", kodas 300580143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Jurginų al. 6
Pranešimo Nr. 2965552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

Visvaldo Vileikio įmonė, kodas 162582291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Varių k.
Pranešimo Nr. 2965554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raigarda", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2965555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FHK SOLUTIONS", kodas 303019293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2965557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-25); Įgaliojimas
(2013-10-25).

- - -

Algirdo Abukavičiaus individuali įmonė, kodas 157537266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jurdaičių k.
Pranešimo Nr. 2965558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2965559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANM Group", kodas 302732646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2965560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 2965561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 23

UAB "Artemsta", kodas 300603186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 2965562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

D. Kančienės įmonė, kodas 135500774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-58
Pranešimo Nr. 2965563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30).

- - -

UAB "Rimgema", kodas 303175520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2965564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Eitminiškių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191301270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 2965565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

Dūkštų Šv. Onos parapija, kodas 191301313
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2965566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 24

išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 2965567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

UAB "EV sprendimai", kodas 302351129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio g. 37
Pranešimo Nr. 2965568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-30).

- - -

V. Volkovo įmonė, kodas 147622889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 2965569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Amatai Jums", kodas 303144539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 7-14
Pranešimo Nr. 2965570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

E. Anciaus įmonė "SANDOROS BALSAS", kodas 124307546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-8
Pranešimo Nr. 2965571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 25

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-41
Pranešimo Nr. 2965572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-10-21);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-21).

- - -

UAB "Klaba", kodas 303177845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 14-49
Pranešimo Nr. 2965573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 2965574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens teisinio statuso "dalyvaujantis
reorganizavime" įregistravimo (2013-10-17); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-17).

- - -

Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 191613074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2965575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir prezidento keitimo įregistravimo
(2013-10-28); Konferencijos protokolas / Konferencijos protokolo išrašas dėl tarybos ir prezidento rinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB "R&D Services", kodas 303066528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2965576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Jono Jagmino vairuotojų rengimo įmonė, kodas 171464922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 26

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 2965577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2007-03-06).

- - -

32-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877553
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 4
Pranešimo Nr. 2965578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 32-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija);
veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-12-05); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Lucinija", kodas 226307460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 14
Pranešimo Nr. 2965579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "BELEGA", kodas 158268089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Užakmenio g. 1
Pranešimo Nr. 2965580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

S. Andžejevski įmonė, kodas 123765715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 65-3
Pranešimo Nr. 2965581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30).

- - -

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, kodas 191722390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 21
Pranešimo Nr. 2965582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-24).

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2965584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-29); Akcininkų
sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 15-24
Pranešimo Nr. 2965585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

UAB "Abesta", kodas 303169147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2965586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų sudėties keitimo registravimo
(2013-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas
(2013-10-30).

- - -

UAB Petro mėsinė, kodas 148150929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 2965587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 28

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo, IĮ nuostatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2005-03-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2004-11-29); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Klaipėdos laivininkų mokykla, kodas 190973856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 14
Pranešimo Nr. 2965588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMELIT", kodas 111703435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2965589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-25); Įgaliojimas
(2013-10-25).

- - -

UAB "Inseria", kodas 302613243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 29-4
Pranešimo Nr. 2965590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-1
Pranešimo Nr. 2965591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191011897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 30
Pranešimo Nr. 2965592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-09-29); Įgaliojimas (2008-04-30); Įgaliojimas (2004-03-25).

- - -

UAB "Baltijos spindulys", kodas 303177667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Rytų medienos grupė", kodas 303177642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 2965594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2965595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-23); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-23).

- - -

UAB "Bioforsas", kodas 300527856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 5-18
Pranešimo Nr. 2965596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOLUMBUS", kodas 225839250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1A-43
Pranešimo Nr. 2965597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų era", kodas 300003298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2965598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-10-25); Įgaliojimas
(2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 30

- - -

Asociacija "Realių kovų lyga", kodas 300573960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2965599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Linksmuoliai", kodas 300607213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 2965600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Strūnaičio Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191305525
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k.
Pranešimo Nr. 2965601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-22).

- - -

Pakruojo fantastų klubas "Selija", kodas 193094596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vienybės a. 2
Pranešimo Nr. 2965602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Klaipėdos geležinkelių infrastruktūra" profesinė sąjunga, kodas 191997739
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 11
Pranešimo Nr. 2965605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pirmininko ir komiteto rinkimų
(2005-01-19); Įstatai (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19); Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2001-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2001-11-26); Įstatai
(2001-11-12); Įstatai (2001-05-14).

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Vesvena plius", kodas 303068995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Durpynas" 2, 3, kodas 171484572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 2965608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 32

UAB "Apskaitos modeliai", kodas 126213241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2965610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-23); Įgaliojimas / Tv. kopija (2013-10-23).

- - -

UAB "FEROZE TRADE", kodas 303025168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

N. Eigminienės įmonė, kodas 147839729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-6
Pranešimo Nr. 2965612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Panevėžio Eoltas", kodas 148512972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112A
Pranešimo Nr. 2965613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita,
aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Prekuva", kodas 302750391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 2965614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2013-06-26 (2013-10-28);
Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Litbona", kodas 300582201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytelių g. 7
Pranešimo Nr. 2965615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ENSO RANGA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2013-10-28).

- - -

IĮ JURBARKO SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 158320066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 10B
Pranešimo Nr. 2965616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų keiitmo (2013-10-30).

- - -

UAB "Corona dentis", kodas 303177884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2965617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIRENA", kodas 141782125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g.
Pranešimo Nr. 2965618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-04-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-04-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-13).

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2965619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatų pakeitimai
(2013-10-29); Įstatai (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 34

- - -

V. K. Strimaičio firma "EONTAS", kodas 124297358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-32
Pranešimo Nr. 2965620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05).

- - -

UAB "Lampda projektai", kodas 300657561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29).

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29).

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Ridbela", kodas 301619542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2965626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-30).

- - -

UAB "Geotechniniai darbai", kodas 302328881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 2965627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "PAZ VEGA", kodas 302899378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 7-15
Pranešimo Nr. 2965628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2965629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-25); Atskyrimo
sąlygos (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURVILA", kodas 123870972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2965630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 36

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAINEKTA", kodas 125377615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 2965631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-29); Įstatai (2013-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

R. Cesiulevičiaus įmonė, kodas 123675328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-102
Pranešimo Nr. 2965632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITC BALTIJA", kodas 111773864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2965633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-30).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2965634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERLOGISTIKA EKSPORT-IMPORT", kodas 111784693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25-9
Pranešimo Nr. 2965635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-10-28); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 37

UAB "Tiro statyba", kodas 301238566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 7-22
Pranešimo Nr. 2965636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 2965637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-12-12).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 148
Pranešimo Nr. 2965638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Kėdžių imperija", kodas 163351095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2965639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Guanas", kodas 303121024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2965640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Latermas", kodas 301459536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2965641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-12-03).

- - -

UAB "Žemaitijos ratas", kodas 300851541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-43
Pranešimo Nr. 2965642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Dvi širdys", kodas 167373580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 2965643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pakeistų įstatų tvirtinimo (2013-10-30); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Codeco grupė", kodas 303177457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-148
Pranešimo Nr. 2965644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kainų kubas", kodas 303170135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2965645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

UAB "VILVITAS", kodas 302718714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šilų g. 26
Pranešimo Nr. 2965646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-23); Akcininkų
sąrašas (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 39

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir melioracijos skyrius, kodas 191835819
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 2965647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Poškonių seniūnija, kodas 188676869
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k.
Pranešimo Nr. 2965648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIENYBĖ", kodas 141793488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 21
Pranešimo Nr. 2965649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-16); Registravimo korta.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Šešuolių seniūnija, kodas 188690146
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 2965650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Veprių seniūnija, kodas 188690484
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl.
Pranešimo Nr. 2965651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME TRANSPORTAS", kodas 142155296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2965652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-25); Įgaliojimas
(2013-10-25).

- - -

Asociacija "Marijampoliečiai", kodas 303177578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 2965653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 2965654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-10-25).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2965655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-29
Pranešimo Nr. 2965656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-29).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Deltuvos seniūnija, kodas 188689553
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 2965657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Taujėnų seniūnija, kodas 188690299
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2965658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 2965659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2965660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-29).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2965661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-10-16); Akcininkų sąrašas
(2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2965662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-30); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-30).

- - -

UAB "VK impex", kodas 302733488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2965663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

MB "Vilnius Tour", kodas 302923982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

Kęstučio Valatkos įmonė, kodas 162579014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 2965665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; likvidatoriaus.

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7B
Pranešimo Nr. 2965666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Altitra", kodas 302460445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2965667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2013-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-22).

- - -

Roberto Rimkevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 162568861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rutelių k.
Pranešimo Nr. 2965668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2006-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 43

- - -

IĮ "MB Media", kodas 302338459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 31
Pranešimo Nr. 2965669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-29).

- - -

UAB "Laigirda", kodas 300647396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 46B-2
Pranešimo Nr. 2965670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

UAB "TVB", kodas 300550043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 2965671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2965672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių pabaigos (2013-10-29); Teismo nutartis / Dėl
Jonavos rajono apylinkės teismo 2012-12-04 nutarties pakeitimo (2013-10-29).

- - -

UAB "BRATOIL", kodas 302415165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 2965673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 44

UAB "Septynios palmės", kodas 302561572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-20
Pranešimo Nr. 2965674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-24); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-17 (2013-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Erškėtis", kodas 151417655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90C
Pranešimo Nr. 2965675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; revizijos komisijos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-10-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-10-25).

- - -

UAB "DANVEL", kodas 302715038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 38-12
Pranešimo Nr. 2965676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. D. Ižičkienės individuali įmonė, kodas 124304817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-33
Pranešimo Nr. 2965677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-15).

- - -

Stasio Pocevičiaus gamybinė-prekybinė įmonė "Dutis", kodas 144397070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 2965678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-25 (2013-10-28).

- - -

UAB "ANG Group", kodas 302732849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Mona Trade", kodas 302901943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

G. Venckaus individuali įmonė "MŪSŲ KIEMAS", kodas 124293146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-144
Pranešimo Nr. 2965681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stragutės mėsa", kodas 179859451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stragutės k. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2965682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokesčių srautas", kodas 124388313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 2965683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Eco-tech EU", kodas 302556059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2965684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 46

- - -

UAB "Komfortiškas oras", kodas 303140551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2965685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24);
Įgaliojimas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

UAB "NINFARINA", kodas 300517940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

UAB "Čiobiškio Malūnas", kodas 124663528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 2965687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2965689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2013-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 47

UAB "KIMGRETA", kodas 302716147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 13
Pranešimo Nr. 2965690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

Romualdo Žemgulio privati firma, kodas 124286867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-60
Pranešimo Nr. 2965691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04).

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 55A
Pranešimo Nr. 2965692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

Daugiabučio namo Kaminkelio g. Nr. 26, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301812566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26
Pranešimo Nr. 2965693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

UAB "Verslo Mylia", kodas 302489468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-38
Pranešimo Nr. 2965694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 48

UAB "Paulavičius ir Partneriai", kodas 302661003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 12, kodas 150006850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 2965696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-28).

- - -

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla, kodas 190067131
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Upės g. 4
Pranešimo Nr. 2965697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88
Pranešimo Nr. 2965698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "UŽUGIRIS", kodas 191517880
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2965699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Shirado statyba", kodas 301299761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 2965700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 49

- - -

M. Zavecko firma "Gildema", kodas 163356637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2965701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-10-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-25 (2013-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-10-04 (2013-10-28).

- - -

UAB "Draudimo įvykių sprendimai", kodas 303166585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2965702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Intraja", kodas 300016000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-11
Pranešimo Nr. 2965703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-17); Įgaliojimas (2013-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-17).

- - -

IĮ "Ersalis", kodas 171466179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 2965704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandija ir Ko", kodas 210718150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 2965705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 50

Daivos Leitonienės individuali įmonė, kodas 124316214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-105
Pranešimo Nr. 2965706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-04).

- - -

UAB "VJ projektai", kodas 300718434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 27
Pranešimo Nr. 2965707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "Vitronoma", kodas 300022081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 7-39
Pranešimo Nr. 2965708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "Delta projektai", kodas 300657433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Įgaliojimas (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Arvydo Sirtauto įmonė "Ramanta", kodas 171481658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 2965710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Balingrado Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191301085
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 51

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Balingrado k.
Pranešimo Nr. 2965711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-22).

- - -

Buivydžių Šv. Jurgio parapija, kodas 191301128
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 2965712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

UAB "Gementa", kodas 303177795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2965713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tolenta", kodas 303177806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2965714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Liperus", kodas 303034441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transeuro Group", kodas 301503630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 2965716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 52

- - -

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2965717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 171473939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 2965718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Vivamedica", kodas 300556306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 2965719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2013-10-25 (2013-10-29).

- - -

UAB "Investicon", kodas 300157093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 2965720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERTEK TESTING SERVICES BŪTINGĖ", kodas 111517854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Terminalo kel. 2
Pranešimo Nr. 2965721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2013-10-25); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25); Užsienio
asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Pampur and Co", kodas 302890952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2965722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Litkarma", kodas 300156034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-62
Pranešimo Nr. 2965723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2965724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKMETIS", kodas 147668484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 2965725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasia raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
vadovo; akcijos vertės.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo.

- - -

UAB "Stanketa", kodas 300822504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Malūnų g. 27
Pranešimo Nr. 2965726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjmo data
2013-10-22 (2013-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2013-10-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Vandens srautas", kodas 145043676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2965727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vandens srautas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Akcininkų sąrašas
(2013-10-28).

- - -

Jolitos Žilakauskienės individuali įmonė, kodas 124292197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 7-11
Pranešimo Nr. 2965728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija, kuri išduota 2000-11-24 (2005-09-01);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Aruga", kodas 303174386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 22
Pranešimo Nr. 2965729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-29); Akcininkų sąrašas
(2013-10-29).

- - -

MB "Spotplotus", kodas 303178018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2965730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Freelife Group", kodas 302702457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64-13
Pranešimo Nr. 2965731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržis", kodas 159750366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 2965732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D eterno", kodas 301608599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 6-3
Pranešimo Nr. 2965733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2008-03-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2008-02-27).

- - -

UAB "Luksara", kodas 302843080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2965734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

A. Satkausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 186058272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 5-8
Pranešimo Nr. 2965735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių);
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrojo nario duomenų išregistravimo; Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrojo nario išstojimo;
Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

MB "Rasos saulė", kodas 302871902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2965736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-28); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Baltic Airport Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2965737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gourmet Lounge Services"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

J. Pavlovos individuali įmonė "VILĖNA", kodas 124617146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2965738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-10-29).

- - -

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191267882
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl.
Pranešimo Nr. 2965739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

"Tomkara", UAB, kodas 303044916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 2965740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "STATDANGA", kodas 142130147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 2965741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-29).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Turgelių seniūnija, kodas 188677394
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 2965742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Gerviškių seniūnija, kodas 188676488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 57

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 2965743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEGALYBĖ", kodas 125719823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 27-9
Pranešimo Nr. 2965744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4 Real", kodas 300509744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 2965745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RESPUBLIKOS STUDENTŲ TINKLINIO LYGA, kodas 301846668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-12
Pranešimo Nr. 2965746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Leto projektai", kodas 303177592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 27E
Pranešimo Nr. 2965747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Rūdninkų Švč. Trejybės parapija, kodas 191303517
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 2965748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 58

Dieveniškių Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191303136
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Ašmenos g. 3
Pranešimo Nr. 2965749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-21).

- - -

Kenos Švč. Aušros Vartų Dievo Motinos bažnyčia, kodas 191301847
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 2965750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-29).

- - -

Kaltanėnų Švč. M. Marijos Angeliškosios parapija, kodas 191304380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2965751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-22).

- - -

UAB "Ramina", kodas 303177489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2965752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Optical matrix", UAB, kodas 301739869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2965753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVIRA", kodas 124850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-101
Pranešimo Nr. 2965754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB HYTTE HUS BYGG, kodas 303005735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2965755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2965756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2965757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Baltijos filmų grupė", kodas 111801018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 22-13
Pranešimo Nr. 2965758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2965759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Kernavės seniūnija, kodas 188672657
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 2965760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro gynybos batalionas, kodas 188754563
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 2965761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Artistų agentūra, kodas 303177610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2965762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Valantino individuali įmonė, kodas 168054190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k.
Pranešimo Nr. 2965763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Unilever Lietuva distribucija", kodas 302934651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 2965764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB ARMELA, kodas 302738834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2965765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arrobalt", kodas 301082590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zuikių g. 12
Pranešimo Nr. 2965766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Dalios Mintautienės individuali įmonė, kodas 162581385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 2965767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-11-17).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės vidurinė mokykla, kodas 191339495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 2965768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-29).

- - -

UAB "Langomeksas", kodas 302495827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 68-12
Pranešimo Nr. 2965769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-10 (2013-10-25).

- - -

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "GA Group", kodas 302738371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2965771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tauqeer Group", kodas 303005393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Danecor", kodas 302508096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 37-51
Pranešimo Nr. 2965773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DIVALTA", kodas 301011554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-16
Pranešimo Nr. 2965774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB "BV Baltic", kodas 302739797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2965775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keltrinka", kodas 148518288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-3
Pranešimo Nr. 2965776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 171448918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 2965777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ValdRama, UAB, kodas 302759586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 2965778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-29).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 2965779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-05).

- - -

UAB "Saiguda", kodas 301927547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 146-21
Pranešimo Nr. 2965780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 36-105
Pranešimo Nr. 2965781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 64

vadovo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

IRISOFT LT, UAB, kodas 302851942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2965782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

UAB "DVB Baltic", kodas 302892679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "MD Classic Baltic Group", kodas 302580590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "US Baltic", kodas 302891011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 2965786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Swedspan Girių Bizonas", kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2965787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-30);
Reorganizavimo sąlygos (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės reorganizavimo (2013-10-22);
Įgaliojimas (2013-10-22).

- - -

UAB "ATILIUS", kodas 302999738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 2965788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Energijos vadyba", kodas 302447679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-12
Pranešimo Nr. 2965789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

913-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-10
Pranešimo Nr. 2965790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMAS", kodas 123015795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2965791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo V. Krėvės pr. 30 savininkų bendrija, kodas 301906535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-33
Pranešimo Nr. 2965792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 66

- - -

UAB "VALDENOS PROJEKTAI", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mėnulio g. 5
Pranešimo Nr. 2965793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29); Įgaliojimas
(2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB PAINA IR KO, kodas 110846971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varinės k.
Pranešimo Nr. 2965794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

MB "Magna pecunia", kodas 303177998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2965795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Štancas", kodas 226095210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2965796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo
2013-08-13 nutartimi pritaikytas laikinąsias apsaugos priemones - draudimą įregistruoti Registre 2013-08-08 akcininkų
susirinkime priimtus bendrovės įstatus (2013-10-29).

- - -

Tado Rinkevičiaus individuali įmonė, kodas 123860864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-53
Pranešimo Nr. 2965797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 67

R. Kab individuali įmonė, kodas 123674226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 88-2
Pranešimo Nr. 2965798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Smagu pirkti LT", kodas 303081042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2965799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

LIETUVOS DAILĖS ISTORIKŲ DRAUGIJA, kodas 191904083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 2965800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2013-10-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2013-10-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-10-08).

- - -

UAB Galimybių vystymo centras, kodas 301716532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-13
Pranešimo Nr. 2965801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GENMEDIS", kodas 125909769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 106-38
Pranešimo Nr. 2965802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2965803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos duomenų išregistravimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2965804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-10-30).

- - -

UAB "Simeksus", kodas 163385717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-18
Pranešimo Nr. 2965805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LAIVŲ REMONTAS", kodas 142177182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2965806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-25); Įgaliojimas
(2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2965807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-21).

- - -

UAB "OPTINERIJA", kodas 300899550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-43
Pranešimo Nr. 2965808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 69

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDVĖGALIS", kodas 141820444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 43
Pranešimo Nr. 2965809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2004-12-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / 1999-06-17 narių susirinkimo protokolo išrašas, dėl vadovo išrinkimo
(2004-12-24); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANTRA", kodas 286032360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 2E
Pranešimo Nr. 2965810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto bankroto administratoriaus duomenų
įregistravimo (2013-10-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl naujo bankroto administratoriaus
paskyrimo (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSINTA", kodas 123508037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 2965811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Karvio Šv. Juozapo parapija, kodas 191301651
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 2965812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

UAB "Imperianas", kodas 303177731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno inžineriniai tyrinėjimai", kodas 234021850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 2965814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno inžineriniai tyrinėjimai"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-28); Įsakymas (2013-10-28).

- - -

UAB "Progresyvių technologijų grupė", kodas 302288682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 2965815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-29); Akcininkų
sąrašas (2013-10-29).

- - -

Individuali įmonė "T. Andros", kodas 124298798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-19
Pranešimo Nr. 2965816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "The Magic Technologies", kodas 302891036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Swedwood Kazlų Rūda", kodas 302427598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1C
Pranešimo Nr. 2965818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 71

Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2013-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
registravimo (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės reorganizavimo (2013-10-22); Įgaliojimas
(2013-10-22).

- - -

G. Granickienės įmonė, kodas 124294390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 38-66
Pranešimo Nr. 2965819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB GRANDI IMPIANTI, kodas 302820893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 2965821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-27
Pranešimo Nr. 2965822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNICAL TRADING COMPANY", kodas 110864318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 46-29
Pranešimo Nr. 2965823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 72

- - -

Individuali K. Bajorūno įmonė "Kęstoma", kodas 168005275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pašilio g. 5
Pranešimo Nr. 2965824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Raimondo Neverdausko individuali įmonė, kodas 157590450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 2965825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 2965826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Mirvita", kodas 303156388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2965827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29).

- - -

UAB "Kanina", kodas 302585185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2965829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 73

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Biržų rajono lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190538163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 2965830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Molosa", kodas 303177496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GUOVENAS, UAB, kodas 302616990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 2965832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28).

- - -

UAB "Remvesta", kodas 301511591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čeponių k. 3
Pranešimo Nr. 2965833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-04).

- - -

UAB "USaltitude", kodas 300038178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 2965834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENPR", kodas 126410370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A
Pranešimo Nr. 2965835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB Kita galerija, kodas 303166471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

Irmos Miškinienės individuali įmonė, kodas 302310698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 2965837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-24); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2013-10-24).

- - -

Vidsodžio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191273440
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vidsodžio k.
Pranešimo Nr. 2965838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-08).

- - -

Daugiabučio namo P. Lukšio g. 7 savininkų bendrija, kodas 145513453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2965839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 3-11
Pranešimo Nr. 2965840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2004-12-27);
Įstatai (2004-12-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2004-12-27); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų.

- - -

Lietuvos bunkeriuotojų asociacija, kodas 142032564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 2965841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; konferencijos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-26); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIOBIJUS BALTIJA", kodas 111720737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2965842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
duomenų atnaujinimo (2013-10-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-13
Pranešimo Nr. 2965843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2965844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2965845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-25).

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2965846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kopa", kodas 141819513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15
Pranešimo Nr. 2965847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-06-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-07); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2003-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2003-02-26); Įstatai (2003-02-26); Įstatai.

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12B
Pranešimo Nr. 2965848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Širvintų seniūnija, kodas 188672461
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 2965849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2965850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 77

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sudervės seniūnija, kodas 188704165
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2965851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Kvietinių mokykla-darželis, kodas 191787349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 2965852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-10-16);
Nuostatai (2013-10-16); Sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-10-16).

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2965853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos bušido federacija, kodas 191978767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2965854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reškutėnų Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191305482
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 2965855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-22).

- - -

UAB "DOLNERA", kodas 302965376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2965856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-29).

- - -

SNFO Baltica, UAB, kodas 302737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2965857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

UAB Deivido brigada, kodas 303171696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 32-43
Pranešimo Nr. 2965858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai tyrinėjimai", kodas 126107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2965859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nesta", kodas 133493053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-15
Pranešimo Nr. 2965860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30).

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2965861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AURONUS", kodas 302858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2965862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tirena", kodas 157581444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 2965863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JKP NAMAI", kodas 125937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 2965864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian, UAB, kodas 302333896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 2965865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajuostinys", kodas 154296415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 2965866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Algimanto Grincevičiaus įmonė, kodas 135224315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 11-46
Pranešimo Nr. 2965867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30).

- - -

Elektrėnų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188635281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2965868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-07).

- - -

UAB Audito vykdymo centras, kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2965869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2013-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-22).

- - -

UAB "Endemik veterinarija", kodas 302692461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2965870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBARESA", kodas 110745221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2965872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIKLIŲ MONTAVIMAS", kodas 147758348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 30-11
Pranešimo Nr. 2965873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2965874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2965875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "VERSLO FONDAS", kodas 123931375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2965876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Augūno individuali įmonė, kodas 124324314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 2965877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-29); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2965878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-29).

- - -

MB "Libra iusta", kodas 303177674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-150
Pranešimo Nr. 2965879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 191630757
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2965880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

S. Maurušaitienės individuali įmonė "Klevas", kodas 168006377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2965882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

AB "KLAIPĖDOS VANDUO" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 141763872
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2965883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir
komiteto įregistravimo (2005-06-09); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir narių rinkimų (2005-06-09);
Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir komiteto rinkimų (2004-04-05); Įstatai (2004-04-05);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 83

Registravimo pažymėjimo originalas (2004-04-05); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Petro Rimkaus įmonė, kodas 134818852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 106-7
Pranešimo Nr. 2965884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30).

- - -

Kniaudiškių g. 49-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 49
Pranešimo Nr. 2965885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "A-Z Autotrading", kodas 302787984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2965887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OD Trading", kodas 302964438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

Giedriaus Brajinsko įmonė, kodas 275815070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 2965889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-05-23).

- - -

S. Veiverio įmonė "Vismaras", kodas 133937056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2965890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30).

- - -

UAB "ANCOM", kodas 302432257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2965891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandro Grinevič įmonė, kodas 124322263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-68
Pranešimo Nr. 2965892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2965893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-25).

- - -

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2965894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-24); Prokūra / Išduota
Smbat Arutyunyan (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

Petro-Vytauto Jurgaičio individuali įmonė, kodas 162564083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 2965895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEGO VERSLAS", kodas 122286562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2965896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas
(2013-10-24).

- - -

Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191301466
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 2965897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-03-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-24); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo
registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-24).

- - -

UAB "RDS1", kodas 148529498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 2965898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 2965899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-25); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "LMCI MARINE", kodas 302444811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2965900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Dainiaus investicijos", kodas 303177756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2965901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bostas", kodas 302243541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2965902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28); Teismo nutartis /
Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2013 m. rugpjūčio 23 d. nutartį palikti nepakeistą (2013-10-28); Teismo nutartis /
Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-18 (2013-10-28).

- - -

MARKETSPOT GROUP, UAB, kodas 302822271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2965903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVILSTA", kodas 185255466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 2965904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-10-29).

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Pušų al. 16
Pranešimo Nr. 2965905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-29).

- - -

UAB FINCON, kodas 302837152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Magnalita", kodas 302883356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2965907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2013-10-28).

- - -

IPT LT, UAB, kodas 302488359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2965908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas, kodas 190651759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2965909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos;
prezidiumo; vykdomojo komiteto; konferencijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2007-01-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2007-01-12); Prašymas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų bei
įstatų įregistravimo; Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Baltijos palmira", kodas 303177966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2965910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Northern choise", kodas 303177980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2965911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Solisfera", kodas 302776856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 86
Pranešimo Nr. 2965912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVA", kodas 220739310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 2965913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

IĮ "Amatėlė", kodas 123671835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 33-23
Pranešimo Nr. 2965914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-12); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Zaleskio firma "ESINIJA", kodas 123694257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 89

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-54
Pranešimo Nr. 2965915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-11).

- - -

UAB "Inulta", kodas 303177432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2965916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-48
Pranešimo Nr. 2965917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "Alramstos sija", kodas 301589693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 2965918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2965919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2013-10-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-22); Įstatai
(2013-10-22).

- - -

UAB "ISAS", kodas 301218535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Kaštonų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2965920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-10-29).

- - -

T. Sitnikovos personalinė įmonė, kodas 123366449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 47-4
Pranešimo Nr. 2965921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-03-17); Pranešimas / Dėl 2004-06-04 pranešimo apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens
filialo ar atstovybės atsiskaitymo su biudžetais ir pinigų fondais pripažinimo negaliojančiu (2004-07-09); Pranešimas apie
juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2004-06-15);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKARIKA", kodas 180339227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 2965922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-30).

- - -

UAB "Versalio projektas", kodas 302897110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 2965923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Daksitas", kodas 301295745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kosmonautų g. 3
Pranešimo Nr. 2965924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILGRĖ", kodas 300012009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-38
Pranešimo Nr. 2965925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Terminalitas", kodas 303060639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 2965926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 2965927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-10-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-24).

- - -

UAB "ŠVARA JUMS", kodas 121784873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 2965928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audminga", kodas 301695141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 3-3
Pranešimo Nr. 2965929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-29).

- - -

UAB "AV žuvys", kodas 302878366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės I k. Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 2965930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 92

- - -

"Žvėrys", MB, kodas 303133119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2965931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio nario duomenų įregistravimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2965932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo steigiama
UAB "KARINGA" (2013-10-25).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnyba, kodas 188735972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 147
Pranešimo Nr. 2965933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švenčionių seniūnija, kodas 188682384
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 2965934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos greituminių automodelių federacija, kodas 191696383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2965935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos moterų užimtumo centras "VAIVORYKŠTĖ", kodas 142063271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 5
Pranešimo Nr. 2965936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2965937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-10-28); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2013-10-28).

- - -

UAB Juridinė ir finansinė patarėjų agentūra, kodas 303164997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2965938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2965939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30);
Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

Individuali A. Kazakevičiūtės įmonė "Astra", kodas 168022196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Dagilėlio g. 16
Pranešimo Nr. 2965940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

M. Goppeno ginekologinė pagalba, kodas 135639877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 2965941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 94

- - -

UAB Vakarų Baltijos laivų statykla, kodas 142166353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 2965942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

ARVYDO VALATKOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 171489733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Paberžių k. 4
Pranešimo Nr. 2965943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Baltijos kranto turas", kodas 303177724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-7
Pranešimo Nr. 2965944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "XIAO SHI TOU", kodas 302248823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 2965946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo, buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2965947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-10-14); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-14); Užsienio
asmens pasas (2013-10-14); Užsienio asmens pasas (2013-10-14); Užsienio asmens pasas (2013-10-14); Užsienio
asmens pasas (2013-10-14).

- - -

V. Jurgaičio firma "Tautva", kodas 135594574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2965948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30).

- - -

MB "Zemyna", kodas 303177770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 17
Pranešimo Nr. 2965949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordisk Lietuva", kodas 303120043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2965950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-10).

- - -

UAB "SIMOKŲ ŠILAS", kodas 301162620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-32
Pranešimo Nr. 2965951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-29).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2965952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGINIS CENTRAS ALTERNATYVA", kodas 220025130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-48
Pranešimo Nr. 2965953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-10-30).

- - -

UAB Pro Rent Car, kodas 302740689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-80
Pranešimo Nr. 2965954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

UAB "RUSNE prekyba", kodas 300558339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 2965955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2965956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Fazala", kodas 303174354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2965957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Metal Production", kodas 302801462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2965958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdemaro Gigelevičiaus įmonė, kodas 171492334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 22
Pranešimo Nr. 2965959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARNODANA", kodas 225323910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-29
Pranešimo Nr. 2965960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enterprise4U-Baltija", kodas 303174393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-53
Pranešimo Nr. 2965961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28); Akcininkų sąrašas
(2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 98

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 2965962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-30).

- - -

UAB "PRL Klaipėda", kodas 302745871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2965963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

UAB "Algatas", kodas 301844603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 3A
Pranešimo Nr. 2965964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-19 (2013-10-28).

- - -

UAB "Šiaulių turbocentras", kodas 303172392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2965965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-29); Akcininkų sąrašas
(2013-10-29).

- - -

Tomo Barvainio įmonė, kodas 124301511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 2965966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 99

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-10-29).

- - -

UAB "BVV Group", kodas 302732621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

Statybos ir eksploatavimo kooperatinė bendrovė "Labrenciškė", kodas 163350374
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 42
Pranešimo Nr. 2965969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizijos komisijos; revizijos komisijos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo ir revizijos
komisijos nario ir pirmininko įregistravimo (2005-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, revizijos komisijos nario ir pirmininko paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-03-16); Įstatai
(2005-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-03-16); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-03-16).

- - -

UAB "SUNSET SUITS VILNIUS", kodas 300136206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2965970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24); Įgaliojimas (2013-10-24).

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2965971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
del įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos įstatų redakcijos (2013-10-30).

- - -

UAB "AKIRAIDA", kodas 300577713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2965972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukatas", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 21-16
Pranešimo Nr. 2965973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 2965974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Ataskaitos Nr. 50A0-1009-0067 santrauka (2011-01-05); Turto vertės
nustatymo pažyma / Ataskaitos Nr. FJB-00726 santrauka (2011-01-05); Turto vertės nustatymo pažyma / Ataskaitos
Nr. 10-04-V-01 santrauka (2011-01-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2011-01-05); Turto vertės nustatymo pažyma /
Ataskaitos Nr. 08-02-V-0126 santrauka (2008-09-03); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2008-09-03);
Veiklos ataskaita / Valdybos ataskaita Už 2004 m. (2005-05-04); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių ataskaitų
audito (2005-05-04); Auditoriaus išvada / Dėl 2003 m. finansinių ataskaitų audito (2004-04-26); Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos duomenų, įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigėjo sprendimas / Dėl
filialo direktoriaus ir valdybos pirmininko paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elekta", kodas 147741822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-8
Pranešimo Nr. 2965975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-30).

- - -

UAB "Eismo dalyvis", kodas 303178000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 9-31
Pranešimo Nr. 2965976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2965977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donsera", kodas 303177375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokykla, kodas 190808616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 2965980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autopreza", kodas 303160543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2965981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riedantis akmuo", kodas 301736620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2965982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antonetė", kodas 301232677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jurgoniškių k. 2
Pranešimo Nr. 2965984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2965985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 2965986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25).

- - -

Polekėlės Švč. M. Marijos Širdies parapija, kodas 191254283
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k.
Pranešimo Nr. 2965987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

UAB "DAJARA", kodas 302822403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 75
Pranešimo Nr. 2965988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-304 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-29).

- - -

UAB "GECO-AGRIVEST", kodas 302685335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2965989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Zibalų seniūnija, kodas 188672319
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų k.
Pranešimo Nr. 2965990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Jašiūnų seniūnija, kodas 188676520
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 7
Pranešimo Nr. 2965991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monarchgroup", kodas 300515302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 16
Pranešimo Nr. 2965992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GABUTĖ", kodas 300155975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-11
Pranešimo Nr. 2965993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


